商品価格改定のお知らせ

お客様各位

拝啓  平素よりＭＥＬＢＡに格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、大変心苦しくも２０２４年１０月１日（火）よりＭＥＬＢＡパウンドケ

ーキ各種の価格改定をさせていただくこととなりました。

復刻当初より、喫茶「メルバ」で製造・販売されていた往時と同様、できるだけ気軽に

皆様にお手に取っていただけるよう日々努力を重ねてまいりました。

しかしながら、いまだ続く原材料、包装資材、光熱費などの高騰を受け、２０２２年復

刻時の価格のまま、「「ＭＥＬＢＡ」の名を冠するパウンドケーキをお届けすることがい

よいよ困難となっております。

「失われたあの味をもう一度」とスタートした復刻でしたので、価格に合わせ、譲り受

けたレシピに書かれた原料やサイズを変えて焼くことは考えられませんでした。

日頃よりお引き立てくださっております皆様に、このようなお知らせをすることは大

変不本意ではございますが、この細く始まった復刻を、あるべき味のまま、できるだけ

長く続けていくための一策と、ご理解いただけますと幸いです。

なお、同日よりＥＣサイトにて、より環境に配慮した「シンプルバッグ」、および新商

品「アソートメント」の販売を開始いたします。

また、これまでの全国一律の送料を、地域別の送料に改定いたします。

＊新価格・新商品、送料の詳細につきましては、別添資料、またはＭＥＬＢＡ公式ウェ

ブサイト（https://www.melba.jp/）をご覧ください。

今後とも、皆さまの笑顔の架け橋となれるパウンドケーキをお届けできるよう努めて

まいります。

変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

２０２４年９月１３日

有限会社丸の内  ＭＥＬＢＡ

【別添資料】

１．商品及び価格

１本入り（シンプルバッグ）  2,700 円（税込）

１本入り（化粧箱）  3,000 円（税込）

アソートメント（４種計８個詰め合わせ）  3,300 円（税込）

 《新商品のご紹介》

  １本入り（シンプルバッグ）    アソートメント（４種詰め合わせ）

  「 2,700 円（税込）         3,300 円（税込）

2．送料について

《改定前》

全国一律 700 円

《改定後》

宮城・山形・福島・茨城・栃木・

群馬・埼玉・千葉・東京・神奈川・

山梨・新潟・長野・富山・石川・

福井・岐阜・静岡・愛知・三重

青森・岩手・秋田・

滋賀・京都・大阪・

兵庫・奈良・和歌山

鳥取・島根・岡山・

広島・山口・徳島・

香川・愛媛・高知

北海道・福岡・

佐賀・長崎・熊本・

大分・宮崎・鹿児島

沖縄

500 円  550 円  650 円  750 円  1,240 円

3．価格及び送料改定実施日時

《公式ＥＣサイト》

 ２０２４年１０月１日（火）  午前１０時ご注文分から

4．お問い合わせ先

100-0005

東京都千代田区丸の内３－2－2 丸の内二重橋ビル５階

有限会社丸の内

03-3283-7948（平日午前 9 時～午後 6 時）

info@melba.jp